V E R S I F I C A N D I .

Multa super Priamo, rogatus super Hectore multa,
Illum & labentem Teucris, & risere natantem.

Meme adsum, qui feci, in me conuertite ferrum,

Pauper amet cautè, timeat maledicere pauper.

Quodq; Maro dixit: Sequitur pulcherrimus Astur,

Astur equo fidens, Et in adiectiua resurgens.

Marsa manus, peligna cohors, festina uirum uis.

Et si quid simile his, uelut est Athamasq; Thoasq;

Vsq; adeo sensis similem decet esse loquelam,

Vt si quid durum est, duro procedat hiatu,

Concitet & gestum sermo, quid pulchrius illo?

Monstrum horrendum, informe, inges, cui lumè adèptum.

Pulchrum est: rura petat, hic Thuscum, atq; ille Sabinum

Transit & in carmen celebri translatio cultu.

Belle equidem dictum: classiq; immittit habenas.

Nauigio sulcat mare, ferrum armatq; ueneno.

Stat pro contento retinens, ut uina coronant,

Per Venerem luxus, per Bacchum intellige uinum.

Per Cererem fruges, inuentoremq; suarum,

Finge ipsas rerum non ista licentia tantum

Quinetiam decor est. Ornata Periphrasis omni

Laude nitet tibi, mille locis exempla petantur,

Non etiam incultum est, rapiunt incensa, feruntq;

Pergama uos celsis. Ita sermo patheticus ornat,

Transponunt etiam, quas iungere lege deceret,

Italiam contra dixit Maro, dixit & idem:

Transstra per & remos, septem subiecta Trioni.

Synthesis his propior: Iuuenes fortissima frustra

Adfectu
uerba se-
quuntur.

Metapho-
ra.

Continens
pro con-
tento.

Periphrasis.

Pulchra
dictionum
traiectio.
Synthesis

Parēthesis Pectora. Et in medio conclusa Parenthesis ornans
Allegoria Allegoria simul: pueri sat prata biberunt.
Ironia. Dissimulansq; in se quicquam Ironia relatum.
Adfecta- Quisquis ab his cultum queris, uersusq; colorem
eio fugien- Non excede modum nimia est uitiosa uerustas.
da. Quodq; satis pulchrum est, crebro uilescit ab usu.
 Cætera, quæ poterant istis superaddier, olim
 Vestrum aliquis per se quæret, mea cōmoda saltem
 Sit breuitas quicquam, uobis ne spernar ubiq;

Sinceriter citra pompam
 zelo uirtutis.

F I N I S.

Anno. M. D. XXXVIII.